

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สาย หมู่ที่ 10 - หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 0.70 เมตร ปริมาตรดิน 462 ลบ.ม.

ลงลูกรังสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรลูกรัง 175.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กำหนดราคากลาง

19 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	550.00	1.74	957.00	1.3795	2.40	1,320.18
2	งานพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	175.00	184.58	32,301.50	1.3795	254.62	44,559.91
3	งานพื้นทาง(ดิน)	ลบ.ม.	462.00	117.58	54,321.96	1.3795	162.20	74,937.14
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					87,580.46			
รวมเป็นเงิน								120,817.23
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง								120,000.00

() หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธิยา เตชชา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจรรยา ทวีวรรณกิจ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2564 ศิลล B7 26.97 บาท